СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ГОРНЫЙ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш ЕН И Е

пятьдесят шестой  сессии  пятого созыва

19.03.2015                                        №  261                                          р.п.Горный
О  Положении «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления»
           В связи с вступившим в силу с 1 января 2015 года Федеральным законом от 24.11.2014 № 357-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  изменениями в Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

Совет депутатов рабочего поселка. Горный

РЕШИЛ:

1.  Внести  изменения в Положение «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления», утвержденное решением 26 сессией пятого созыва Совета депутатов рабочего поселка Горный от 20.12.2011 года  и изложить его в прилагаемой редакции.
          2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Вестник рабочего поселка Горный» и на официальном сайте в сети «Интернет».

           3. Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава рабочего поселка  Горный                     Председатель   Совета депутатов

Тогучинского  района                                       рабочего поселка Горный

Новосибирской области                                   Тогучинского района

                                                                             Новосибирской области

                                  В.К.Масалов                                                     С.Н.Матвеев